MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº 2847 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINAR O

ARQUIVAMENTO do Processo de Sindicância, em face do servidor Cláudio José Gomes, conforme

processo nº 32122 /2020.

PORTARIA Nº. 2849, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) VALDEMIR DA SILVA ANDRADE, matrícula 53170, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E

CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2850, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ENIVALDO DOS REIS, matrícula 53056, do cargo de FISCAL DE TRIBUTOS, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA E RENDAS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

Carapicuíba, 11 de novembro de 2022.